
AUTORIZA TRASLADO DE PATENTE A 
COMERCIAL A DON RECTOR ROJAS 
PICCARDO 

DECRETO ALC. EXENTO·N° _ __,..._6_0_8_· -L/ 
Independencia, 0 s H.J ~m~ - -

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 
VISTOS y TENIENDO PRESENTE: 

Presentación del interesado, ingreso No 372, fecha 14 de agosto de 2015 del 
stos y Derechos a nombre de don HÉCTOR ROJAS 

PICCARDO, memorándum No 1191, de fecha 17 de agosto 
de 2015 del Departamento de Impuestos y Derechos; memorándum No 1107, de 
fecha 23 de septiembre de 2015 de la Dirección de Obras Municipales; 
memorándum No 57, de fecha 28 de enero de 2016 del Departamento de 
Inspección General; memorándum No 155, de fecha 03 de febrero de 2016 de la 
Dirección de Obras Municipales; y lo señalado en la Ley No 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

AUTORiZASE el traslado del permiso 
enrolado con el No 675.307, del establecimiento ubicado en Av. 
INDEPENDENCIA No 385, el cual deberá registrarse a contar de la fecha del 
presente decreto en la dirección comercial de AV. INDEPENDENCIA N o 299. 

Contribuyente 
Rut. 
Rol 
Giro 
Rol 8.1.1. 

a todas las 
ARCHÍVESE. 

HÉCTOR ROJAS PICCARDO 

675.307 
FARMACIA Y PERFUMERÍA 

: 348-32 

Direcciones y 
ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE 

Departamentos que correspondan y, hecho. 

. . . ·""· ¿::~:;:'·· 

,./' 

' ' ----------~---~--~ 1' 

JAIME LAGOS HENR.JQUEZ 

.//< 

ALCALDE (S) 
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 

caldía- Secretaría Municipal- Administración y Finanzas- DOM- Control- Jurídico­
Departamento de Inspección General - Tesorería Municipal - Departamento de 
Impuestos y Derechos - Oficina de Partes - Contribuyente. 

/ 
/ 

/ 
/ 


